
Zarządzenie Nr 44/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia w roku akademickim wysokości opłat za świadczone usługi 

edukacyjne w przypadku korzystania z zajęć nieobjętych planem studiów  

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt. 4) i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym (j.t. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W roku akademickim 2016/2017 studenci korzystający z zajęć nieobjętych planem 

studiów (w tym za zajęcia na dodatkowej drugiej i kolejnej specjalności) wnoszą 

opłaty w wysokości określonej w niniejszym zarządzeniu. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z zajęć nieobjętych planem studiów oblicza się jako 

iloczyn liczby realizowanych godzin na wybranych zajęciach oraz stawki za 1 godzinę 

zajęć na wybranym kierunku studiów, określonej w załączniku Nr 1. 

3. Studenci mogą korzystać z zajęć nieobjętych planem studiów wyłącznie za zgodą 

dziekana wydziału, na którym podejmują dodatkowe kształcenia. 

4. Opłaty za dodatkowe zajęcia nieobjęte planem studiów student wnosi w terminie 

określonym w aneksie do umowy o warunkach odpłatności. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


